
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo 
�01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  ����  0761.2971 

���� uspvt@postacert.istruzione.it  -  ���� usp.vt@istruzione.it 
� www.provveditoratostudiviterbo.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per                                          

l’anno scolastico 2017/18, sottoscritto il giorno 11 aprile 2017; 
 
VISTO                          l’Accordo Ponte del 7 marzo 2018 certificato in data 28/02/2018 dal Dipartimento della 

Funzione Pubblica contenente la proroga del CCNI a.s.2017/18 suddetto; 
 
VISTA   l’O.M. n. 207 del 09/03/2018 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2018/2019; 
 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 2406 del 27 giungo 2018 con il quale è stato pubblicato il 

movimento dei docenti di scuola secondaria di primo grado per l’anno scolastico 2018/2019; 
 
VERIFICATO che alla docente DE VINCENZO TERESA (18/05/1980 BA), titolare nella classe di 

concorso A022 – Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di I grado, risulta 
erroneamente riconosciuta una precedenza prevista dal CCNI;  

 
RITENUTO                     di dover procedere, in autotutela, alla rettifica dei movimenti del personale docente della 
                                          scuola secondaria di I grado per la classe di concorso A022; 

 
 

DECRETA 
 

 
A parziale rettifica del provvedimento prot. n. 2406 del 27 giugno 2018, i movimenti della scuola secondaria di I grado, 
per la classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di I grado, sono integrati e rettificati 
come da allegato elenco. 
 
Avverso i provvedimenti di trasferimento e di passaggio, gli interessati possono proporre ricorso con le modalità 
previste dall’art. 17 del C.C.N.I. sottoscritto il 11/04/2017. 
 
 
 

               Il Dirigente 
           Daniele PERONI 

(Firma autografa sostituita 
a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del 

decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

MIUR.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002433.29-06-2018


